Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Березовский район

сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2022 г.

     № 122
О внесении изменений в приложение к Постановлению администрации сельского поселения Саранпауль от 21.04.2017 г. № 22 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению жилищно-коммунальные, не обеспечивающим возмещение издержек»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» (с изменениями на 30 сентября 2021 года), руководствуясь Уставом сельского поселения Саранпауль, администрация сельского поселения Саранпауль постановляет:
1.  В приложение к Постановлению администрации сельского поселения Саранпауль от 21.04.2017 г. № 22 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению жилищно-коммунальные, не обеспечивающим возмещение издержек» внести следующие изменения:
1.1.   Приложение  дополнить пунктом 15  следующего содержания:
 «15. При формировании проекта решения о бюджете (проекта решения о внесении изменений в решение о бюджете) сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - единый портал) (в разделе единого портала).».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль (www.саранпауль-адм.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения постановления возложить на заведующую сектором экономики и прогнозирования Г.К. Филиппову.
           Глава сельского поселения

И.А. Сметанин